04/07/2025 NOTAS CREDITO 0,00

04/07/2025 SALDOS A FAVOR 0,00

04/07/2025 EFECTIVO 0,00

04/07/2025 NOTAS CREDITO 0,00
04/07/2025 SALDOS A FAVOR 0,00
04/07/2025 EFECTIVO 0,00

1.404.648,00 0,001.404.648,00 ACREDITADO A SU FAVOR  $ 0,00
I.V.A. 21% s/CREDITO   $ 0,00

un millón cuatrocientos cuatro mil seiscientos cuarenta y ocho Pesos

1.404.648,00